
Produkta nosaukums: Planetārijs

Apraksts:

Planetārijs piedāvā jaunas mācīšanās iespējas, inovatīvi kāpelēšanas kompleksā

integrējot iespēju apgūt dabaszinātnes, un savieno matemātiku, vēsturi un fizkultūru

vienā objektā. Vienlaikus to var izmantot cilvēki ratiņkrēslos un zem kupola var arī

vienmēr patverties no lietus.Planetārijs ļauj arī gaišajā laikā apskatīt zvaigznājus, kas

izveidoti kupola iekšpusē, un gaismas stari iespīd kupolā pa īpašiem atvērumiem,

tādejādi arī zemi izgaismojot kā zvaigžņu apspīdētu laukumu. Kupolā var satilpt 49

cilvēki, līdz ar to mācibu laikā tur var atrasties pat visa klase.

Izmēri:
4820x4820x2760mm

Vecuma grupa:
3+

Produkta sērija:
Cubic+ Halo

Ražotājs:
Lappset

Artikuls: 231005

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv


Tehniskais apraksts:

Planetārijs sastāv no kupola formas nojumes ar slēgtu jumtu un daļēji atvērtiem

sāniem. Kupola iekšpuse piemērota kā nojume dažādām rotaļām un pa tās perimetru

izvietotas sēdvietas. Kupola ārpuse paredzēta kāpelēšanas rotaļām ar iespēju visu

kupolu izmantot kā vienotu kāpelēšanas elementu. Kupola ārpuse veidota no 8

dažādām kāpelēšanas sienām, kur to augstākā daļa, (kas veido slēgto jumtu) veidota

no alpīnisma kāpšanas sienām ar alpīnisma aizķerēm, bet kāpelēšanas sienu

apakšējais līmenis veidots no dažādām tīklu kāpšanas sienām ar dažādu tīklu izmēru

un formu, kā arī tīklos ir iestrādāti papildus kāpšanas elementi; Kupola iekšpuse

izgatavota ar dekoratīvi izglītojošu funkciju un uz griestu paneļiem ir informācija par

zvaigznājiem un to ilustrācijas. Iekārta paredzēta uzstādīšanai brīvdabas apstākļos.

Materiāli:

Koka sijas- līmēts laminēts priedes koks; Kupola paneļi ir izgatavoti no augstspiediena

lamināta (HPL); Metāla detaļas ir apstrādātas ar LappCoat virsmas apstrādi; Kāpšanas

rokturi- smilšakmens; Sēdekļi ir izgatavoti no priedes koka, kas laminētas ar līmi; Tīkli -

poliamīda virves vismaz 16mm līdz 18mm diametrā un nostiprinātas ar tērauda

šķiedrām; Metāla elementi - cinkoti tērauds. Papildelementi- plastmasa, metāls, HPL

spēļu sienu paneļi.

Sertifikāta nr.:
Z2 013632 0254 Rev.00

Standarta nr.:
EN 16630, EN 1176

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv

